ESTADO DO MARANHÃO vie1/4~, :sm — PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM _2--

AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PINDARÉ-MIRIM/MA
CNPJ N° 06.189.34410001-77

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 001/2019 — CPL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA, através de sua Pregoeira e Equipe
de Apoio, instituída por portaria, torna público que realizará às 13:00 h/s (treze horas)
do dia 13 de fevereiro de 2019, na Sala de Licitação no Prédio da Prefeitura
Municipal de Pindaré-Mirim/MA, situada a Avenida Elias Haikel, 5/N, Centro,
Pindaré-Mirim/MA, PREGÃO PRESENCIAL no 001/2019 do tipo Menor Preço
por ITEM, para Contratação de empresa para o fornecimento de kits didáticos
para melhoria de proficiência em Língua Portuguesa e Matemática, com
vistas à melhoria do desempenho de estudantes do ensino fundamental
(anos iniciais e anos finais) na Prova Brasil para Município de Pindaré-
Mirim/MA, na forma da Lei 10.520/2002, subsidiada a lei 8.666/1993 e alterações
posteriores. Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço
supra, de 2a a 6a feira, no horário das 08:00h às 12:00h, onde poderão ser consultados
gratuitamente ou obtidos através de pagamento de taxa no valor de R$ 50,00
(cinquenta reais) por meio de DAM- Documento de Arrecadação Municipal, através de
depósito bancário ou na Tesouraria da Prefeitura Municipal. Esclarecimentos adicionais,
no mesmo endereço.

MIRIM/MA, 30 de janeiro de 2019.

FABIANO DE nal

FERREIRA
roda CPL

AVISO AFIXADO) NO MURAL DO PREDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDARÉ-MIRIM/MA